

Título de la oferta

COTIZACION 2018-0020 FERRETEROS ACUARIO

Referencia del procedimiento

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2018-0020

Tipo

Total

Estado

Oferta calificada

Proveedor

Comercial Yaelys, SRL

Nº Documento:

131551882

Responsable

ERIKA YAElys CALDERON

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Dentro del plazo	Abierto	23 días de tiempo transcurrido (07/10/2018 19:10:22)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1.1 Lista de artículos															Total sin descuentos										Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total
															295,485.18	0.00	52,895.55	0.00	276,488.00	348,384.73									
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig.	% ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Moneto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta												
	40142317 - Codo de tuberí	2.3.9.8.01	Codos pvc de 3/4 de presión	50	UD	8	8.9	445.00	0.00	0.00		18	80.10	0.00		400.00	525.10												
	40142317 - Codo de tuberí	2.3.9.8.01	Codo de 1/2 de presión	50	UD	9	6.75	337.50	0.00	0.00		18	60.75	0.00		450.00	396.25												
	42272012 - Tubos o tuberí	2.3.9.3.01	Coupling pvc presión 2"	50	UD	22	18	900.00	0.00	0.00		18	162.00	0.00		1,100.00	1,062.00												
	39121406 - Receptáculos e	2.3.9.6.01	Tomaconiente doble	20	UD	100	83.51	1,670.20	0.00	0.00		18	300.64	0.00		2,000.00	1,970.84												
	30118601 - Cemento	2.3.6.1.01	Tubo Fluorescente T8 de 32 W	25	UD	70	65	1,625.00	0.00	0.00			0.00	0.00		1,750.00	1,625.00												
	42183043 - Bombillos para	2.3.9.3.01	Bombillo de bajo consumo en LED de 110V	50	UD	120	186.2	9,310.00	0.00	0.00		18	1,675.80	0.00		6,000.00	10,985.80												
	27111708 - Llaves para tu	2.6.5.7.01	Llave Angular Platinum 1/2x3/8	20	UD	170	177	3,540.00	0.00	0.00		18	637.20	0.00		3,400.00	4,177.20												
	60131509 - Boquillas	2.6.2.4.01	Boquilla Plástica Sencilla para lavamanos	15	UD	65	45	675.00	0.00	0.00		18	121.50	0.00		975.00	796.50												
	40141716 - Sifones en P	2.3.9.8.01	Sifón para Lavamanos 1 1/2 PVC	20	UD	75	44	880.00	0.00	0.00		18	158.40	0.00		1,500.00	1,038.40												
	40141716 - Sifones en P	2.3.9.8.01	Sifón Doble para Lav. y Fregadero 11/2 PVC	10	UD	125	88.63	886.30	0.00	0.00		18	123.53	0.00		1,250.00	809.83												
	40141702 - Grifos	2.3.9.8.01	Mezcladoras para Lavamanos, americana	4	UD	1,400	2,380	9,520.00	0.00	0.00		18	1,713.60	0.00		5,600.00	11,233.60												
	40141702 - Grifos	2.3.9.8.01	Llave Temporizadoras para LAVAMANO, en acero Inoxidable	8	UD	1,600	1,985	15,880.00	0.00	0.00		18	2,958.40	0.00		12,800.00	18,738.40												
	40141702 - Grifos	2.3.9.8.01	Mezcladora para para Fregadero, en acero Inoxidable	4	UD	1,800	2,375	9,500.00	0.00	0.00		18	1,710.00	0.00		7,200.00	11,210.00												
	56122004 - Unidades de ba	2.6.1.1.01	Lavamanos redondo, para baño, blanco, Alto: 57"8" Diámetro: 15 3/4"	1	UD	4,500	1,699	1,699.00	0.00	0.00		18	305.82	0.00		4,500.00	2,004.82												
	23231402 - Sierra cerco	2.6.5.7.01	Sequeta 18T12"	50	UD	50	39	1,950.00	0.00	0.00		18	351.00	0.00		2,500.00	2,301.00												
	30118601 - Cemento	2.3.6.1.01	TEE PVC DE PRESION DE 1/2	50	UD	12	6.85	342.50	0.00	0.00		18	61.65	0.00		600.00	404.15												
	40142320 - Uniones de tub	2.3.9.8.01	Union Universal en PVC de 1/2	20	UD	26	23	460.00	0.00	0.00		18	82.80	0.00		520.00	542.80												
	40142320 - Uniones de tub	2.3.9.8.01	Union Universal pvc 3/4	20	UD	30	34.31	686.20	0.00	0.00		18	123.52	0.00		600.00	809.72												
	40142320 - Uniones de tub	2.3.9.8.01	Union Universal PVC DE 1"	20	UD	47	45.07	901.40	0.00	0.00		18	162.25	0.00		940.00	1,063.65												
	3162304 - Regatas para mo	2.3.6.3.06	Regatas para tomaconiente a 110V/20 Amp., calidad superior	10	UD	290	395	3,950.00	0.00	0.00		18	711.00	0.00		2,900.00	4,661.00												
	39121501 - Interruptores	2.3.9.6.01	Interruptor Triple, calidad super	15	UD	195	162	2,730.00	0.00	0.00		18	491.40	0.00		2,925.00	3,221.40												
	39121501 - Interruptores	2.3.9.6.01	Interruptor Doble, calidad super	10	UD	150	159.74	1,597.40	0.00	0.00		18	287.53	0.00		1,500.00	1,884.93												
	46161804 - Gafas protecto	2.3.2.3.01	Lente de protección para Soldar, color negro	10	UD	200	211.64	2,116.40	0.00	0.00		18	380.95	0.00		2,000.00	2,497.35												
	26131613 - Juntas de dila	2.6.5.6.01	Junta de Cera para Inodoro	20	UD	70	52	1,040.00	0.00	0.00		18	187.20	0.00		1,400.00	1,227.20												
	1262310 - Siliconas	2.3.7.2.99	Silicon Transparente clear, en tubo de 10 oz.	20	UD	200	210	4,200.00	0.00	0.00		18	756.00	0.00		4,000.00	4,956.00												
	31161501 - Tornillos de p	2.3.6.3.06	Tornillo Diablotto 1 1/2 pulgada	300	UD	0.6	0.65	195.00	0.00	0.00		18	35.10	0.00		180.00	230.10												
	40142008 - Mangueras de a	2.3.5.4.01	Manguera para agua de 1/2x100 pies, con su boquilla, calida superior	2	UD	1,500	1,750	3,500.00	0.00	0.00		18	630.00	0.00		3,000.00	4,130.00												
	27112001 - Machetes	2.6.5.7.01	Machete grande de 22 pulgadas, acero inoxidable	10	UD	300	253	2,530.00	0.00	0.00		18	455.40	0.00		3,000.00	2,985.40												
	39121435 - Hilos o cables	2.3.9.6.01	Hilo en plástico para Cepse	2	UD	150	371.82	743.64	0.00	0.00		18	133.86	0.00		300.00	877.50												
	27111902 - Limas	2.6.5.7.01	Lima triangular, para molar machete	3	UD	80	110	330.00	0.00	0.00		18	59.40	0.00		240.00	389.40												
	27112007 - Tijeras de pod	2.6.5.7.01	Tijera de Mano, pequeña de 8", para dar forma a los cepes	2	UD	300	211.64	423.28	0.00	0.00		18	76.19	0.00		600.00	499.47												
	39121409 - Conectores de	2.3.9.6.01	Toma Corrientes duplex, calidad superior	20	UD	115	143.01	2,860.20	0.00	0.00		18	514.84	0.00		2,300.00	3,375.04												
	30151703 - Canaletas	2.3.6.9.01	Canaleta Plástica de 12 Pulgada	15	UD	80	80	1,200.00	0.00	0.00		18	216.00	0.00		1,200.00	1,416.00												
	39121303 - Cajas eléctric	2.3.9.6.01	Caja Plástica Para electricidad 2x4	20	UD	40	0	0.00	0.00	0.00		18	0.00	0.00		800.00	0.00												
	31201519 - Cinta para rep	2.3.9.9.01	Tape de vinil, calidad super	15	UD	325	269.92	4,048.80	0.00	0.00		18	728.78	0.00		4,875.00	4,777.58												
	30118601 - Cemento	2.3.6.1.01	Cemento PVC Lata de 1/4	4	UD	480	572.04	2,288.16	0.00	0.00		18	411.87	0.00		1,920.00	2,700.03												
	27111801 - Cintas métrica	2.6.5.7.01	Cinta Métrica de medir, Larga 60M/200	1	UD	700	1,297.71	1,297.71	0.00	0.00		18	233.59	0.00		700.00	1,531.30												
	27111801 - Cintas métrica	2.6.5.7.01	Cinta Métrica Larga 10M/33	1	UD	300	353	353.00	0.00	0.00		18	63.54	0.00		300.00	416.54												
	31162901 - Abrazaderas de	2.3.6.3.06	Abrazadera plastica 16 x 7.6MM	300	UD	3	2.6	780.00	0.00	0.00		18	140.40	0.00		900.00	920.40												
	11121502 - Resina	2.3.1.3.03	Resina de alta calidad, para madera	3	GAL	950	772.07	2,316.21	0.00	0.00		18	416.92	0.00		2,850.00	2,733.13												
	27112114 - Pinzas de cort	2.6.5.7.01	Pinza de Corte Diagonal 7 BT.	4	UD	380	229.53	918.12	0.00	0.00		18	165.26	0.00		1,520.00	1,083.38												
	31161501 - Tornillos de p	2.3.6.3.06	Tornillo de punta de diablo de 2 pulgadas, finos	200	UD	0.7	0.96	192.00	0.00	0.00		18	34.56	0.00		140.00	226.56												
	40142002 - Mangueras de a	2.3.5.4.01	Manguera de aire para exhibiciones de 1/4, rollo de 300 pies	1	UD	7,500	0	0.00	0.00	0.00		18	0.00	0.00		7,500.00	0.00												
	40142002 - Mangueras de a	2.3.5.4.01	Manguera de aire para peceras de 1/2, rollo de 300 pies	1	UD	3,500	0	0.00	0.00	0.00		18	0.00	0.00		3,500.00	0.00												
	40142002 - Mangueras de a	2.3.5.4.01	Manguera de aire para peceras de 3/8, rollo de 300 pies	1	UD	5,800	0	0.00	0.00	0.00		18	0.00	0.00		5,800.00	0.00												
	30161907 - Escaleras	2.7.1.3.01	Escalera de 12 x 24 pies de extension en fibra de vidrio	1	UD	14,000	14,545	14,545.00	0.00	0.00		18	2,618.10	0.00		14,000.00	17,163.10												
	27112007 - Tijeras de pod	2.6.5.7.01	Escalera tipo Tijera de 6 pies en fibra de vidrio	2	UD	6,000	4,831	9,662.00	0.00	0.00		18	1,739.16	0.00		12,000.00	11,401.16												
	27112007 - Tijeras de pod	2.6.5.7.01	Escalera tipo Tijera de 8 pies en fibra de vidrio	1	UD	8,000	6,593.63	6,593.63	0.00	0.00		18	1,186.85	0.00		8,000.00	7,780.48												
	23101502 - Taladros	2.6.5.7.01	Taladro de Martillo de 1/2 HP, 110 Volt., 750W, calidad superior	2	UD	6,500	12,451.05	24,902.10	0.00	0.00		18	4,482.38	0.00		13,000.00	29,384.48												
	23101510 - Pulidoras	2.6.5.7.01	Pulidora para Corte de concreto y metal, a 110Vdc, de 1/2 HP, calidad superior	2	UD	1,700	10,290	20,580.00	0.00	0.00		18	3,704.40	0.00		3,400.00	24,284.40												
	27111701 - Destornillador	2.6.5.7.01	Destornilladores con aislamientos Electricos., juego de 6 piezas	1	UD	500	1,897.8	1,897.80	0.00	0.00		18	341.60	0.00		500.00	2,239.40												
	27111701 - Destornillador	2.6.5.7.01	Juegos de Destornilladores Mecanico, juego de 12 piezas	1	UD	500	1,208.13	1,208.13	0.00	0.00		18	217.46	0.00		500.00	1,425.59												
	27111509 - Barrenas	2.6.5.7.01	Juego de Barrena de metal de diferentes diametros	1	UD	600	703.35	703.35	0.00	0.00		18	126.60	0.00		600.00	829.95												
	27111509 - Barrenas	2.6.5.7.01	Juego de Barrena de madera de diferentes diametros	1	UD	500	703.35	703.35	0.00	0.00		18	126.60	0.00		500.00	829.95												
	27111509 - Barrenas	2.6.5.7.01	Juego de Barrena de concreto diferentes diametros	1	UD	700	116.1	116.10	0.00	0.00		18	20.90	0.00		700.00	137.00												
	27112114 - Pinzas de cort	2.6.5.7.01	Pinza de corte electrica	2	UD	249	195	3																					

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.